Favephiicals
Von: S U1 oo de >

Gesendet: Mittwoch, 24. Januar 2024 10:46
An: Kallina, Elfi
Betreff: WG: Akteneinsicht nach § 58 Abs. 4 NKomVG - Tierheim

Von: Riidiger Nijenhof <nijenhof@wgs-freieburgdorfer.de>

Gesendet: Mittwoch, 24. Januar 2024 10:44

An: SRS burgdorf.de>; Pollehn, Armin
<buergermeister.pollehn@burgdorf.de>

Cc: fraktion@wgs-freieburgdorfer.de; Gerald Hinz <Geraid.Hinz@burgdorf-ratsinfo.de>; Klaus Koneke
<Klaus.Koeneke @burgdorf-ratsinfo.de>; Simone Heller <Simone.Heller@burgdorf-ratsinfo.de>; Mario Gawlik
<mario.gawlik@burgdorf-ratsinfo.de>; Michael Fleischmann <Michael.Fleischmann@burgdorf-ratsinfo.de>; Jens
Braun <Jens.Braun@burgdorf-ratsinfo.de>

Betreff: Akteneinsicht nach § 58 Abs. 4 NKomVG - Tierheim

e E-Mail wurde von einem externen Absender auBerhalb der ! urgdorf gesendet. Bitte priifen Sie den

Absender und klicken Sie keinesfalls unbedacht auf Links oder

Sehr geehrte Damen und Herren,
(den Ratskollegen z.K.)

gemil § 58 Abs. 4 NKomVG verlangen wir Akteneinsicht in die Akten, die das Tierheim betreffen. Bitte
teilen Sie uns mogliche Termine mit, wann wir diese Akten einsehen kdnnen.

Vorsorglich teilen wir bereits hiermit, dass wir iiber einen Antrag auf Anderung der Flachennutzung fiir den

aktuell vom Tierheim genutzten Bereich, der sich bisher nicht im Eigentum des Tierheims befindet,
nachdenken.

Beste Griiie
Riidiger Nijenhof
-Vorsitzender der Ratsfraktion WGS FreieBurgdorfer-

Tel.: 05136 9762601 Mail: Nijenhottaw WG S-FreieBurgdorfer.de
Potsdamer Winkel 13 31303 Burgdorf




